

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5934
Stavba: Havlíčkova, Krapkova - přechody pro pěší

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
SISKO spol. s r.o., Velká Dílážka 527/6, 750 02 Přerov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 47155558
DIČ: CZ47155558

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			54 587,16
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	54 587,16	11 463,30
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			66 050,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

5934

Stavba:

Havlíčková, Krapkova - přechody pro pěší

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SISKO spol. s r.o., Velká Dílačka 527/6, 750 02 Přerov

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		54 587,16	66 050,46
Dod 1	Dodatek č. 1	54 587,16	66 050,46
ZL1	Rozšíření asfaltů	50 601,43	61 227,73
SO 1U (1)a	Navýšení ohrusné vrstvy ACO 11+	50 601,43	61 227,73
ZL2a	Uzemnění sloupu VO VCP	48 783,00	59 027,43
SO 401Ua	Změna ukolejnění VO	48 783,00	59 027,43
ZL2b	Uzemnění sloupu VO MNP	-7 951,41	-9 621,21
SO 401Ub	Změna ukolejnění VO - MNP	-7 951,41	-9 621,21
ZL3	Změna šířky chodníků	19 192,08	23 222,42
SO 1Na	Změna šířky chodníku u KHS	19 192,08	23 222,42
ZL4	Změna dopravního značení na cyklostezce	11 326,40	13 704,94
SO1Nb	Změna dopravního značení	11 326,40	13 704,94
ZL5	Neprovedené práce	-67 364,34	-81 510,85
SO 1U(1)b	Odpočet poklopů	-67 364,34	-81 510,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Havlíčková, Krapkova - přechody pro pěší

Objekt:

Dod 1 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL1 - Rozšíření asfaltů

Úroveň 3:

SO 1U (1)a - Navýšení obrusné vrstvy ACO 11+

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SISKO spol. s r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

50 601,43

DHSVPráce a dodávky HSV

50 601,43

D57Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné

39 632,60

1	K	573211111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	70,000	25,94	1 815,80	
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	--

PPPostřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2

P*Poznámka k položce:*
pol. č. 37 SO 1U

2	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 50 mm	m2	70,000	540,24	37 816,80	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	--

PPAsfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 50 mm

P*Poznámka k položce:*
pol. č. 38 SO 1U

D96Bourání konstrukcí

10 968,83

3	K	113154112	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	70,000	89,25	6 247,50	
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	--

PPFrézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm

P*Poznámka k položce:*
pol. č. 99 SO 1U

4	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	8,050	52,40	421,82	
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	--

PPVodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

P*Poznámka k položce:*
pol. č. 101 SO 1U

5	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	72,450	14,90	1 079,51	
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	--

PPVodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

P*Poznámka k položce:*
pol. č. 121 SO 1U

6	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	8,050	400,00	3 220,00	
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	--

PPPoplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

P*Poznámka k položce:*
pol. č. 132 SO 1U

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Havlíčkova, Krapkova - přechody pro pěší
Objekt: Dod 1 - Dodatek č. 1
Soupis: ZL2a - Uzemnění sloupu VO VCP
Úroveň 3: SO 401Ua - Změna ukolejnění VO

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SSKO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 48 783,00

D	N00	Práce a dodávky M	48 783,00
D	N01	Elektromontáže	48 783,00

1	K	R0001	Uzemnění sloupu VO formou ukolejnění - subododavatel	kpl.	1,000	48 783,00	48 783,00	
PP			Uzemnění sloupu VO formou ukolejnění - subododavatel					
P			Poznámka k položce: Nabídka poddodavatele					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Havlíčkova, Krapkova - přechody pro pěší
Objekt: Dod 1 - Dodatek č. 1
Soupis: ZL2b - Uzemnění sloupu VO MNP
Úroveň 3: SO 401Ub - Změna ukolejnění VO - MNP

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SSKO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -7 951,41

D PSV Práce a dodávky PSV -7 951,41

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -7 951,41

1	K	741322002	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů - typ 1 jednopólových, pro impulsní proud do 100 kA	kus	-1,000	1 279,49	-1 279,49	
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	--

PP Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů - typ 1 jednopólových, pro impulsní proud do 100 kA

P Poznámka k položce:
pol. č. 5 SO 401U

2	M	DOD-001R	Svodič bleskových proudů typ 1 a 2, síť TN-C, vyjímát. modul, možnost blokace	kus	-1,000	6 671,92	-6 671,92	
---	---	----------	---	-----	--------	----------	-----------	--

PP Svodič bleskových proudů typ 1 a 2, síť TN-C, vyjímát. modul, možnost blokace

P Poznámka k položce:
pol. č. 6 SO 401U

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Havlíčkova, Krapkova - přechody pro pěší

Objekt: Dod 1 - Dodatek č. 1

Soupis: ZL3 - Změna šířky chodníků

Úroveň 3: SO 1Na - Změna šířky chodníku u KHS

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SSKO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 19 192,08

D HSV Práce a dodávky HSV 19 192,08

D 001 zemní práce 7 155,17

1	K	122151501	Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	4,400	259,00	1 139,60	
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	--

PP Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3

P Poznámka k položce: pol. č. 5 SO 1N

2	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	4,400	79,76	350,94	
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	--

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

P Poznámka k položce: pol. č. 8 SO 1N

3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	39,600	18,96	750,82	
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	--

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

P Poznámka k položce: pol. č. 9 SO 1N

4	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4,400	191,50	842,60	
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	--

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

P Poznámka k položce: pol. č. 10 SO 1N

5	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	12,716	300,00	3 814,80	
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	--

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

P Poznámka k položce: pol. č. 11 SO 1N

6	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	11,000	23,31	256,41	
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	--

PP Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

P Poznámka k položce: pol. č. 24 SO 1N

D 059 kryty poz.komunikací - dlažba 8 022,00

7	K	596811222	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 100 do	m2	11,000	332,40	3 656,40	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	--

PP Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 100 do 300 m2

P Poznámka k položce: pol. č. 32 SO 1N

8	M	592460R2	dlažba plošná betonová hladká 400x400x60mm	m2	11,220	366,35	4 110,45	
---	---	----------	--	----	--------	--------	----------	--

PP dlažba plošná betonová hladká 400x400x60mm

P Poznámka k položce: Spotřeba: 2,78 kus/m2

pol. č. 33 SO 1N

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1,500	170,10	255,15	
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>pol. č. 38 SO 1N</i>					
	D	57	Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné				4 014,91	
10	K	564871116	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	11,000	326,40	3 590,40	
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>pol. č. 25 SO 1N</i>					
11	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	6,600	64,32	424,51	
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>pol. č. 26 SO 1N</i>					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Havlíčkova, Krapkova - přechody pro pěší
Objekt: Dod 1 - Dodatek č. 1
Soupis: ZL4 - Změna dopravního značení na cyklostezce
Úroveň 3: SO1Nb - Změna dopravního značení

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SSKO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 11 326,40

D HSV Práce a dodávky HSV 11 326,40

D 91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 9 976,40

1	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	3,000	278,00	834,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	--

PP Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly
P Poznámka k položce:
pol. č. 86 SO 1U (1)

2	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	3,000	941,00	2 823,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

PP zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm
P Poznámka k položce:
URS 2025 01

3	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	2,000	1 050,00	2 100,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

PP Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm
P Poznámka k položce:
pol. č. 84 SO 1U (1)

4	M	40445235	sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m	kus	2,000	1 630,00	3 260,00	
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	--

PP sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m
P Poznámka k položce:
pol. č. 85 SO 1U (1)

5	K	915231112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní	m2	2,000	443,00	886,00	
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	--

PP Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní
P Poznámka k položce:
pol. č. 42 SO 1N

6	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	2,000	36,70	73,40	
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------	--

PP Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy
P Poznámka k položce:
pol. č. 43 SO 1N

D 96 Bourání konstrukcí 1 350,00

7	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	3,000	450,00	1 350,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	--

PP Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou
P Poznámka k položce:
pol. č. 112 SO 1 U (1)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Havlíčkova, Krapkova - přechody pro pěší

Objekt: Dod 1 - Dodatek č. 1

Soupis: ZL5 - Neprovedené práce

Úroveň 3: SO 1U(1)b - Odpočet poklopů

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SISCO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -67 364,34

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
4	K	596211120	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro ploč	m2	-39,700	346,50	-13 756,05	
	PP	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2						
	P	Poznámka k položce: pol. č. 43 SO 1U(1)						
5	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	-29,630	579,70	-17 176,51	
	PP	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná						
	P	Poznámka k položce: pol. č. 44 SO 1U(1)						
6	M	59245008	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	-10,070	382,50	-3 851,78	
	PP	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm barevná						
	P	Poznámka k položce: pol. č. 45 SO 1U(1)						
D	81	Potrubí z trub betonových					-32 580,00	
1	K	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	-2,000	3 690,00	-7 380,00	
	PP	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250						
	P	Poznámka k položce: pol. č. 73 SO 1 U (1)						
2	M	2866175R	poklop šachtový litinový čtvercový 75/75 pro třídu zatížení B125	kus	-2,000	4 600,00	-9 200,00	
	PP	poklop šachtový litinový čtvercový 75/75 pro třídu zatížení B125						
	P	Poznámka k položce: pol. č. 75 SO 1 U (1)						
3	K	RP013292	Vyhotovení geometrických plánů	Ks	-1,000	16 000,00	-16 000,00	
	PP	Vyhotovení geometrických plánů						
	P	Poznámka k položce: Náklady na vypracování geometrických plánů ve formě a dle požadavku KÚ pro vklad do KN. V počtu 6 x papírové a 1 x elektronicky (DGN, DWG).						
		pol. č. 8 SO VRN N						